
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE POLIZIA URBANA

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  24/335  DEL   30-08-2018

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  IMPEGNO  DI SPESA PER REALIZZAZIONE DI SEGNALETICA
STRADALE  VERTICALE  E  ORIZZONTALE - DITTA "GAMMA
SEGNALETICA" DA CITTA' SANT'ANGELO (PE).-

======================================================================

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 24/335 del 30-08-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



Richiamata la Deliberazione di Giunta Municipale n. 87 del 22.07.02 con la
quale venivano individuati i responsabili dei servizi e delle attribuzioni
delle risorse;

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 2/9 del 03.07.2018;

Atteso che necessita provvedere per l'anno 2018 all'acquisto di segnaletica
stradale verticale e orizzontale necessario alla manutenzione ordinaria della
segnaletica esistente e da apporre ex novo;

Ritenuto provvedere alla fornitura dei beni suddetti, facendo ricorso al
sistema della trattativa privata e che la Ditta "Gamma Segnaletica" da Città
Sant'Angelo (Pe) ha già disponibile il materiale richiesto ed i prezzi sono
quelli correnti di mercato;

Visto il Dlgs. n. 267/2000;
D E T E R M I N A

1) Di affidare la fornitura per l'anno 2018 alla Ditta "Gamma Segnaletica"
da Città Sant'Angelo (Pe) la fornitura a questo Ente di segnaletica stradale
verticale e orizzontale necessaria alla manutenzione ordinaria della
segnaletica esistente e da apporre ex novo, ai prezzi riportati nell’allegato
preventivo.-

2) Impegnare per quanto in premessa la somma di € 961,36 , per l’acquisto
di segnaletica verticale ed orizzontale (I.V.A. inclusa) con l'imputazione
della spesa sul Cap. 2010/1 -  cod. n. 10.05-1.03.02.99.999 - del bilancio
2018.-

3) Dare atto che il CIG ai fini della tracciabilità è il seguente:
ZBB24C796C .-

4) La presente determinazione, và pubblicata all'Albo Pretorio per la durata
di gg. 15 e diviene esecutiva il giorno di inizio della pubblicazione stessa.-

5) La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, viene trasmessa in copia al responsabile del servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti, al Sindaco e/o all'Assessore
competente.-

*****************************************

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 24/335 del 30-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 30-08-018   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
POLISINI FRANCO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 30-08-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 30-08-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 30-08-018  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
POLISINI FRANCO

======================================================================

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 24/335 del 30-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


